– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HAO BAI INTERNATIONAL (CAYMAN) LIMITED
浩柏國際（ 開曼）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8431）

自願公告

策略合作框架協議

本公告乃由浩柏國際（開曼）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的消
息。

策略合作框架協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2022年2月10日，本公司與通航空
國際西安飛機技術有限公司（「通航」，連同通航統稱「訂約方」）訂立策略合作協
議（「該協議」），內容有關訂約方就（其中包括）在中華人民共和國廣西壯族自治
區東北部地級市賀州共同開發通用航空旅遊度假區的策略合作。

董事會認為，能夠與賀州地方政府建立業務關係是本集團的榮幸，而與通航的
策略合作將提升本集團在中國的形象。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，通航及其最終實益擁有人
乃獨立於本公司及其關連人士（定義見聯交所GEM證券上市規則（「GEM上市規
則」））且與彼等並無關連。

有關通航的資料

通航乃於2013年根據中華人民共和國頒佈的「十三五」規劃通用航空政策成立，
以支持航空業發展。通航為中國唯一的小型飛機技術研發及製造商。通航已成

– 2 –

功研發及製造單引擎小鷹700型四人座客貨機，並獲得中國民用航空局批准內
銷營運。

通航已與賀州當地政府成立合營企業，共同打造通用航空文化小鎮，包括小型
飛機生產基地、飛行員培訓中心、青少年教育基地、通用航空主題公園及物流
中心。

於2018年，通航同意與廣西賀州市政府單位下屬旅遊公司簽訂合約，開發通航
產業新城。合約於2019年9月到期，雙方同意於 2022年初簽訂補充合約。通航產
業新城包括旅遊度假區、住宅區、休閒運動區及主題公園，均以航空為概念。
通航產業新城總面積約 6,900畝（約 4,600,000平方米）。

策略合作框架協議詳情

雙方同意簽署該協議，據此，雙方將 (a)開展小鷹 700型飛機及賀州通航科技文
化小鎮項目；(b)就小鷹700型飛機項目的銷售、飛行訓練、物流及項目融資進行
合作；及 (c)就賀州通航科技文化小鎮項目的投資、營運及管理進行合作。項目
將通過招標程序選擇，而通航已同意按市場價格優先向本公司提供若干項目。

該協議將在通航及本公司法定代表人正式簽署後生效。倘該協議有任何不足
之處，雙方將在未來簽署補充協議，該補充協議將受香港法律約束。

策略合作的理由及裨益

本集團主要從事提供水流循環系統的設計、採購及安裝服務，包括泳池、噴泉
及水幕牆等。誠如 2021年第一季度報告及 2021年中期報告所述，本集團的收益
減少乃由於COVID-19疫情的影響及歷史性經濟衰退所致。有鑒於此，本集團正
於中國內地發掘新業務機會，並正尋找建築行業的投資機會，以進一步提高影
響力及增加市場份額。

董事會認為，該協議屬於本公司的日常業務過程，而該協議的條款乃基於正常
商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利益。

– 3 –

上市規則的影響

除有關該協議磋商、保密性、成本及開支以及管轄法律之條文外，該協議並無
任何法律約束力。該協議未必一定導致訂立正式協議，而據此擬進行的交易未
必一定完成。倘正式協議落實，其可能構成本公司根據GEM上市規則的須予公
佈交易。

本公司將遵照GEM上市規則的適用規定適時知會本公司股東及潛在投資者並
作出進一步公告。

繼續暫停買賣

本公司股份已自 2021年8月16日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將維持暫
停買賣，直至另行通知為止。

本公司股東及有意投資者於買賣本司證券時務請審慎行事。

承董事會命
浩柏國際（開曼）有限公司

主席兼行政總裁
藍浩鈞

香港，2022年2月14日

於本公告日期，執行董事為藍浩鈞先生、吳蘊樂先生、王詠紅女士、王蕊女士、
汪興亮先生及黃光隆先生；而獨立非執行董事為伍鑑津先生、馬萌先生及李如
意先生。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司
的資料；本公司董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司董
事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重
大方面均屬準確及完整，且並無誤導或欺詐成分；及本公告亦無遺漏任何其他
事項，致使本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將自其刊發日期起計最少一連七日登載於GEM網站www.hkgem.com的「最
新上市公司公告」一頁。本公告亦將登載於本公司網站www.harmonyasia.com及持
續保留。